Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie Rejon w Szczecinku, 2 piętro 

zlokalizowanym przy ul. Pilskiej 30, 78-400 Szczecinek”. 

Zamówienie zostało udzielone: 

SILESIA MEBLE Sp. z o.o, 
ul. Główna 63, 
44-230 Bełk

Wartość zamówienia brutto: 35 000,88 zł
słownie zł : trzydzieści pięć tysięcy złotych 88/100. 

Termin realizowania umowy: do 27.12.2024 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

Z-ca Dyrektora Oddziału